
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від 10 червня 2022 року                 м. Баштанка                    № 88 - р  
               

Про забезпечення схоронності 
трудових книжок працівників 
Баштанської міської ради 

 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно статті 9 Закону України "Про 
правовий режим воєнного стану", якою передбачено, що органи державної 
влади здійснюють повноваження, надані їм Конституцією України, цим та 
іншими законами України, а також з урахуванням Рекомендацій, 
Національного агентство України з питань державної служби  від 17 березня 
2022 року щодо дій керівників державної служби, служб управління 
персоналом та інших державних службовців у разі захоплення населеного 
пункту та/або державного органу чи безпосередньої загрози його захоплення,                  

з о б о в ’ я з у ю: 
 

1.Доручити відділу організаційно-кадрової роботи та контролю 
Баштанської міської ради: 

1)Забезпечити схоронність та/або вивезення особових справ і трудових 
книжок працівників Баштанської міської ради; 

2)Забезпечити передачу працівникам Баштанської міської ради 
трудових книжок за заявою працівників, під підпис. 

2.Зобов’язати працівників Баштанської міської ради повернути трудові 
книжки, виданні на виконання даного розпорядження, до відділу 
організаційно-кадрової роботи та контролю після завершення воєнного 
стану, але не пізніше ніж протягом 30 календарних днів, з дня його 
завершення.  

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покладаю на 
керуючого справами виконавчого комітету міської ради Олександра 
ЗЮЗЬКА. 
 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ                    



 


